

Project 25 ApS

Vesterbrogade 34, 1620 København V

CVR-nr. 38 23 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Karim Grau Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Project 25 ApS
Vesterbrogade 34
1620 København V

CVR-nr.: 38 23 79 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karim Grau Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde anpartar og aktier samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, men utilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end halvdelen af den tegnede kapital og direktionen vil jf. bestemmelserne i Selskabslovens §119 på selskabet generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling. Det forventes, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingne omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutningen indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-23.750	-20.625
Øvrige finansielle omkostninger	-278.137	-4.584
Resultat før skat	-301.887	-25.209
Skat af årets resultat	65.282	0
Årets resultat	-236.605	-25.209
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-236.605	-25.209
Disponeret i alt	-236.605	-25.209

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.100.180	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	304.081	229.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.404.261</u>	<u>229.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.404.261</u>	<u>229.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.282</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.282</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.469.543</u>	<u>229.098</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-266.814	-30.209
	Egenkapital i alt	-216.814	19.791
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.065.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.065.000	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	30.264	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.539	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.172.404	199.307
	Anden gæld	505.150	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.621.357	209.307
	Gældsforpligtelser i alt	6.686.357	209.307
	Passiver i alt	6.469.543	229.098
1	Kapitaltab		
3	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tab mere end halvdelen af den tegnede kapital og direktionen skal jf. bestemmelserne i Selskabslovens §119 på selskabet generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling. Det forventes, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-30.209	19.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-236.605</u>	<u>-236.605</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-266.814</u>	<u>-216.814</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
